E-mail, de autoria do senhor Abel Gonçalves de Lima, referente às péssimas condições dos serviços 

prestados pela Expresso Gardênia. E-mail, de autoria da Gerência Executiva de Governo da Caixa 

Econômica Federal - sediada em Divinópolis, notificando o crédito recursos financeiros, sob bloqueio, 

em 01/07/2022, no valor de R$ 105.500,57 (cento e cinco mil e quinhentos reais e cinquenta e sete 

centavos), na conta vinculada ao Contrato de Repasse n° 873373/2018 - Operação 1059588-23, 

firmado com Município de Piumhi, assinado em 27/07/2018, no âmbito do Programa Planejamento 

Urbano, sob a gestão do MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, que tem por objeto